HASS 500-S Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
LEM USA, Inc. HASS 500-S عزوم  HASS 500-S HASS 500-S دوزملا
رعس  HASS 500-S روص  HASS 500-S ةروص  HASS 500-S
HASS 500-S PDF Datasheet HASS 500-S تانایبلا ةقرو  ليزنت  HASS 500-S Datasheet
HASS 500-S ةیلاملا رتشا  HASS 500-S رتشا  LEM USA, Inc. HASS 500-S
LEM USA, Inc. HASS 500-S LEM USA, Inc. دوزملا عزوم  LEM USA, Inc.
LEM USA, Inc. HASS 500-S LEM HASS 500-S LEM USA Inc. HASS 500-S
LEM USA, Inc.
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  HASS 500-S
عناصلا LEM USA, Inc.
فصو SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  3623 pcs
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  5V
ةلسلس HASS
راعشتسلاا عون  Hall Effect, Open Loop
ةیساسح -
ةباجتسلاا تقو  3µs
باطقتسلاا Bidirectional
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tray
سیك ةمزح /  Module
جتانلا Ratiometric, Voltage
ىرخا ءامسا
398-1067
64.71.50.000.0
HASS500S
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 85°C
تاونقلا ددع  1
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
يطخلا ±0.5%
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
ددرت DC ~ 50kHz
سایقل AC/DC
يلیصفت فصو  Current Sensor 500A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
سكام  ) ديروت يلاحلا -  ) 19mA
راعشتسلاا يلاحلا -  500A
ةقد ±1%
HASS 500-S
ةعطقلا مقر  : HASS 500-S
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : LEM USA, Inc.
جتنملا فصو  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  3623 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HASS 500-S.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  HASS 500-S
HASS 500-S.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
HAS050YG-AN
نیعنصم :  Bel
فصو :  DC DC CONVERTER 5V 50W
6265 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HASS 600-S
نیعنصم :  LEM USA, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
3692 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HAS050YG-ANG
نیعنصم :  Bel
فصو :  DC DC CONVERTER 5V 50W
6214 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HAS030ZH-AN
نیعنصم :  Bel
فصو :  DC DC CONVERTER 12V 30W
3967 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HASS 200-S
نیعنصم :  LEM USA, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
4297 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HAS030ZG-AN9
نیعنصم :  Bel
فصو :  DC DC CONVERTER 5V 30W
3796 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HASS 50-S
نیعنصم :  LEM USA, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
3788 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HASS 400-S
نیعنصم :  LEM USA, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
4133 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HASS 300-S
نیعنصم :  LEM USA, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
4398 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HAS050YH-ANG
نیعنصم :  Bel
فصو :  DC DC CONVERTER 12V 50W
3489 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HAS050YH-AN
نیعنصم :  Bel
فصو :  DC DC CONVERTER 12V 50W
5218 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HASS 100-S
نیعنصم :  LEM USA, Inc.
فصو :  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
4404 : نزخملا يف   pcs
RFQ